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Yleistä

Tulevaisuuden Ystävät ry:n toiminnan tarkoituksena on ollut kutsua erilaisia ihmisiä keskustelemaan yhteiskunnasta, ihmisestä ja 
maailmasta ja antaa virikkeitä yhteisten ongelmien ratkaisemiseksi. Keskusteleva Psykologia -klubin tyylinen avoin ja ymmärtämään 
pyrkivä keskustelufoorumi on osoittanut tarpeellisuutensa rakentaessaan siltaa ammatillisen, terapeuttisen ja tutkimustoiminnan sekä 
maallikoiden kysymysten ja näkemysten välille. Tavoitteena on järjestää mahdollisuus pohdiskelevaan keskusteluun ja vaihtaa ajatuk-
sia ilman tehokkuuden ja tulosvastuun vaatimuksia. Yhdistyksen toiminta on talkootyötä.

Lokakuussa 1997 julkaistua Pekka Robert Sundellin ja Helena Tikkasen (nyk. Creutz) toimittamaa Keskusteleva Psykologia -kirjaa 
myytiin vuoden aikana kauppoihin viisi kappaletta sekä yhdistyksen tilaisuuksissa seitsemän kappaletta. Edellisvuonna kirjaa myytiin 
20 kappaletta. Varastossa kirjaa oli vuoden vaihteessa 25 kappaletta. Kirja annettiin kiitokseksi tilaisuuksien alustajille.

Keskusteleva Psykologia -klubi

Yhdistyksen toiminta keskittyi jo perinteiseksi muodostuneeseen Keskusteleva Psykologia -klubiin. Syksyllä alkoi keskustelusarjan 
yhdestoista toimintavuosi. Tilaisuuksien alustajina oli psykologian ja terapian eri suuntauksien edustajien lisäksi yhteiskuntatieteiden, 
lääketieteen, tekniikan, taiteen ja filosofian asiantuntijoita. Pääsymaksut olivat 40 mk sekä työttömiltä ja opiskelijoilta 20 mk ja syksyl-
lä jäsenille tuli 10 markan sisäänpääsymaksu kohonneen vuokran kattamiseksi.

Kevätkauden viidestä tilaisuudesta neljä järjestettiin Teatteri Avoimissa Ovissa (Cygnaeuksenkatu 4). Keskusteleva psykologia -klubin 
10-vuostisjuhlaluento 14.2. pidettiin Balderin Salissa (Aleksanterinkatu 14). Viiteen tilaisuuteen osallistui yhteensä 466 henkilöä, 
keskimäärin 109 henkilöä. Suurempaan Balderin saliin mahtui 180 henkilöä kuulemaan Pentti Ikosen juhlaluentoa Pieni tutkielma 
rakkaudesta. Pentti Ikoselle annettiin kiitokseksi keraamikko Marja-Riitta Salaman tekemä malja. Edellisvuoden neljään keskusteluti-
laisuuteen osallistui yhteensä 244 henkilöä, keskimäärin 61 henkilöä.

Kevät 2001

22.1.  TIETOYHTEISKUNNAN KANSALAINEN -VIRTUAALISANKARI JA TODELLISUUDEN PAKOLAINEN?
 toiminnanjohtaja Tuomas Nevanlinna, historioitsija Jukka Relander ja tekn.tri Ilkka Tuomi
 Läsnä 87 henkilöä

14.2.  PIENI TUTKIELMA RAKKAUDESTA
 FM, psykoanalyytikko (IPA) Pentti Ikonen
 Läsnä 180 henkilöä

19.3.  MIKSI PSYKOANALYYSI?
 Psykologi Petri Meronen ja sosiaalipolitiikan professori J.P. Roos
 Läsnä 99 henkilöä

9.4.  MUISTAMISEN KIPU JA KAUNEUS
 Psykologian professori Göte Nyman ja VM, psykoanalyytikko Turo Reenkola
 Läsnä 100 henkilöä.

14.5.  INHO
 Psykologi, tutkija Petri Näätänen ja kirjailija Taija Tuominen
 Läsnä 79 henkilöä.

Puheenjohtajina toimivat 22.1. Tuulikki Helsti, 14.2. Helena Creutz, 19.3. Olli Louhimo, 9.4. Heikki Koivula ja 14.5. Elina Latva-
Kiskola. Järjestelytyöryhmään kuuluivat Helena Creutz, Tuulikki Helsti, Heikki Koivula, Elina Latva-Kiskola , Olli Louhimo, Marita 
Pippingsköld ja Vesa Talvitie.

Syyskauden neljä tilaisuutta pidettiin Teatteri Avoimissa Ovissa. Tilaisuuksiin osallistui yhteensä 285 henkilöä, keskimäärin 71 henki-
löä. Edellisvuoden kolmeen tilaisuuteen osallistui 235 henkilöä, keskimäärin 78 henkilöä.

Syksy 2001

10.9.  KOULUMAAILMAN KOVENEVAT ARVOT - KILPAILE TAI SYRJÄYDY
 psykologi, kirjailija Tony Dunderfelt ja kasvatustieteen professori Kari Uusikylä
 Läsnä 92 henkilöä



15.10.  GEENIT, RUUMIS JA HENKI
 perinnöllisyystieteen dosentti Olli Haapala.
 Läsnä 45 henkilöä

19.11.  UUPUMINEN, TYÖYHTEISÖ JA JOHTAJUUS
 dosentti, johtamistaidon kouluttaja Pauli Juuti ja psykologi Leena Korppoo
 Läsnä 70 henkilöä

3.12.  MUSIIKISTA IHMISENÄ OLEMISEN ULOTTUVUUTENA
 LKT, psykoanalyytikko Martti Siirala ja FM, tutkija Susanna Välimäki
 Läsnä 78 henkilöä

Puheenjohtajina toimivat 10.9 Ritva Rautiainen, 15.10. Vesa Talvitie ja 19.11. Raimo Tiesola ja 3.12. Vesa Talvitie. Valmistelutyöryh-
mään kuuluivat Helena Creutz, Tuulikki Helsti, Tarja Rantama, Ritva Rautiainen, Raimo Tiesola ja Vesa Talvitie.

Jäsenistö ja tiedotus

Vuoden 2001 aikana jäsenmaksun maksoi 165 henkilöä (edellisenä vuonna 144 henkilöä). Yhdistyksen jäsenrekisterissä oli vuoden 
lopulla 253 henkilöä samoin kuin edellisvuonna. Jäsenmaksut olivat samat kuin edellisenä vuotena ja yksittäisjäseneltä oli 120 mark-
kaa ja perhejäseneltä 70 markkaa. Perhejäseniä oli vuoden lopussa maksanut 7 (korjattu luku) ja alennetun jäsenmaksun 28 henkilöä. 
Uutuutena tulivat eläkeläisten ja opiskelijoiden 80 markan jäsenmaksu.

Yhdistyksen postituslistaa päivitettiin jokaisessa keskustelutilaisuudessa kiertävällä osoitelistalla. Postitus- ja jäsenlistan koko oli vuo-
den lopussa 769 henkilöä (699), joista postituslistalla oli 516 (446) henkilöä.

Kevään ja syksyn ohjelmat postitettiin sekä jäsenille että kaikille postituslistalla oleville. Kevään 2002 ohjelma postitettiin jo joulukuus-
sa. Jäsenmaksukuitit lähetettiin kevään ja syksyn ohjelmien postituksen yhteydessä. Jäsenille lähetettiin lisäksi vuosikokous-, kesäjuhla- 
sekä marraskuussa pikkujoulukutsu. Kaksi suurta postitusta tehtiin talkootyönä.

Toiminnasta tiedotettiin lisäksi lähettämällä kauden ohjelmasta tiedotteet YLE:n aikaiseen ja Helsingin Sanomien NYT-liitteeseen ja 
Minne mennä -palstalle, joissa ne on useimmiten julkaistu.

Yhdistyksen A4-kokoinen perusesite tehtiin sekä kevät- että syyskaudeksi. Esitteen painos oli keskimäärin 350 kappaletta. Ohjelmien 
keskimääräinen painos on vakiintunut 1200 kappaleeseen. Esite sisälsi katsauksen yhdistyksen toimintaperiaatteisiin ja historiaan, 
kauden ohjelman sekä hallinnolliset ja yhteystiedot. Yhdistyksen kotisivujen osoite oli edellisvuoden lopussa varattu http://www.
tulevaisuudenystavat.fi. Kotisivuja ylläpiti Petri Koivula.

Juhlat ja tilaisuudet

Perinteinen kesäjuhla järjestettiin lauantaina 16.6.2001 Vartiosaaressa Kalliorannan merellisessä huvilamiljöössä vapaamuotoisen 
keskustelun, kohtuullisen nautiskelun sekä rantasaunan merkeissä. Osanottajia oli 26.

Pikkujoulupaikaksi valittiin uutuutena persoonallisen miljöön ja ruoan ravintola Carelia. Marraskuunpuolella la 24.11.2001 järjestet-
tyyn tilaisuuteen osallistui ennätykselliset 36 henkilöä. Pikkujoululahjaksi pyydettiin ajatuksia muuttuvassa maailmassa selviytymisen 
keinoista ja moni toi niitä luettavaksi. Esille tuli monia hienoja sekä henkisiä, kulttuuri- ja taide-elämyksiä että liikunnallisia, fyysisiä ja 
luontoharrastuksia.

Hallinto ja hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa, joista kaksi kokousta oli samalla postitustalkoot. Vuosikokous pidettiin 14.2. Balderin 
salissa. Vuosikokoukseen osallistui 19 jäsentä . Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Helena Creutz. Heikki Koivula on hoitanut 
äänentoistolaitteita keskustelutilaisuuksissa.

Hallitukseen valittiin 19 henkilöä (edellisvuonna sääntöjen enimmäismäärä 20 henkilöä):

Helena Creutz, lääkäri, (puheenjohtaja)
Tuulikki Helsti, projektivastaava (1.varapuheenjohtaja)
Ismo Järvinen, KTM , (talouden- ja rekisterinhoitaja)
Heikki Kleinberg
Heikki Koivula, tuotepäällikkö,(sihteeri)
Elina Latva-Kiskola, psykologi
Olli Louhimo, psyk.yo.
Petri Meronen, psykologi
Jussi Niemi-Pynttäri, lääkäri



Sira Niipola, työsuojelusihteeri
Marita Pippingsköld, psykiatri
Riikka Porra, psykologi
Tarja Rantama, psykologi
Ritva Rautiainen, nuorisopsykiatri
Marja-Riitta Salama, keraamikko
Vesa Talvitie, psykologi
Leena Tarkiainen, psykologi
Irma Tertti, VTM ja
Raimo Tiesola, psykiatri

Hallitukseen valittuja uusia jäseniä olivat Tarja Rantama, Ritva Rautiainen ja Raimo Tiesola.

Yhdistyksen tilintarkastajat pysyivät ennallaan. Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ari Pitkänen ja Mikko Rantanen sekä ensimmäi-
seksi varatilintarkastajiksi Eeva Helenius ja toiseksi varatilintarkastajiksi Riitta Koponen.

Talous

Yhdistyksen päärahoituslähteet olivat jäsenmaksutuotot 18110,00 mk (edellisvuonna 18120,00 mk) sekä Keskusteleva Psykologia 
- klubin sisäänpääsymaksut 15730,00 markkaa, jossa lisäystä edellisvuoteen oli 50 prosenttia. Niiden osuus yhdistyksen kokonais-
tuotoista 36140,00 markka (euroina 6078,31) oli 93,6 %. Yhdistyksen kokonaiskulut olivat 39604,13 markkaa, 6660,94 euroa, 
(edellisvuonna 33470,59 mk). Suurin yksittäinen menoerä oli KPK-tilaisuuksien vuokrat 14656,60 markkaa (edellisvuonna 11720,00 
markkaa) sekä postitus- ja monistuskulut 8589,50 markkaa. Tilikauden alijäämä oli 3464,13 markkaa (2260,59 markkaa) ja rahavarat 
vuoden lopussa 2897,92 mk (5072,24 mk).

Yhdistys maksoi vuoden 2001 Keskusteleva Psykologia- kirjan postituspalkkiona henkilösivukuluineen 580,50 markkaa Ismo Järvisel-
le. Lisäksi yhdistys hankki käytetyn kannettavan piirtoheitinkoneen 900,00 markalla, tietotekniikkaa 1968,00 markalla sekä langatto-
man mikrofonin 1700,00 markalla. Edellisvuonna palkkioita maksettiin yhteensä 4020,50 markkaa.

Yhdistyksen varsinainen toiminta katettiin pääsääntöisesti pääsymaksuilla sekä hallinnon kulut (postitus, monistus, pankki- ja muut 
yleiskulut) jäsenmaksuilla. Yhdistys ei saanut vuonna 2001 toiminta-avustuksia kuten ei edellisenäkään vuonna.


